ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«О зачислении детей в первый класс государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской области средней
общеобразовательной школы №8 городского округа Чапаевск Самарской области

в 2020 году» №48/д от 06.03.2020г.

В целях исполнения Федерального закона от 29 . 12.2012 года №  273 -  ФЗ « Об
образовании в Российской Федерации» в части обеспечения прав граждан на получение
общедоступного, бесплатного общего образования, приказа Министерства образования и
науки РФ от 22 .01.2014 г. №32 « Об утверждении Порядка приема граждан на обучение
по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования» (с изменениями и дополнениями), СанПиН 2 .4 .2 .2821- 10,
организации предоставления государственной услуги на 2020-2021 учебный год,
информирования родителей (законных представителей) будущих первоклассников, на
основании Правил приема в ГБОУ СОШ №8 г.о. Чапаевск и на основании заявлений
родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс с 01 .09.2020 года на основании представленных документов:

№ Регистрационный номер заявления
1 36450/C3/200306609
2 36450/C3/200306645

2.Ответственному по УР Власовой Н.Л. обновить информацию о наличии свободных мест
в первом классе.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

CKorJr̂  / %г  0 ° v  Vf- 0

Директор Залапина М.Ю.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)